PROGRAMM

aer 43. Session des Carnevais Club Moibitz e. V.

Datum: 07. Februar 2004

1

Programmpunkt

BegriiBung

Einmarsch der Garden

II. Gala-Abend

Musik/Einlage

Leibgarde, Funkengarde, Prinzenpaar u. Rat

Karnevalsschlager
Vorstellung

Prinzenpaar/Garden/Rat und Kapelle

Schwur
GruBworte

Schunkelrunde

Molb. Marschmadls

Butt I

Molb. Kichererbsen

Funkengarde

Leibgarde

. Auszeichnung

. Molb. Orla Nixen

. ButtII

. Molb. Gaudi-Motten

. Funkengarde
. Leibgarde
. Molb. Hofsanger

. Finale

Minister
PP

Max. 3 Lieder

Eigene Musik
Anneliese

Eigene Musik

,Elvis"

Eigene Musik
Mix

Eigene Musik
Wilder Westen

Eigene Musik

Reise Agypten nach
Paris

eigene Musik
Wellness - Folterbank

eigene Musik

Gesang

Einlage/Redner

Ingo Reim

Ingo Reim

Hendrik Suhr

Kapelle

Marsch

Axel

Showtanz

Showtanz

Showeinlage

Showeinlage

Rosi

Showtanz

Marsch
Wachaufzug

Peter & Uli

Beginn: 19:11 Uhr

Uhrzeit
19:11
19:13

19:30

19:33

19:48

19:52

19:56

20:06

20:11

20:20

20:35

20:50
20:54
21:14

21:29



