PROGRAMM der 43. Session des Carnevals Club Molbitz e. V.

II. Gala-Abend

Datum: 07. Februar 2004 Beginn: 19:11 Uhr

EA	Programmpunkt	Musik/Einlage	Einlage/Redner	Uhrzeit
1	. Begrüßung		Ingo Reim	19:11
2	 Einmarsch der Garden Leibgarde, Funkengarde, Prinzenpaa Karnevalsschlager 	ar u. Rat		19:13
3	. Vorstellung		Ingo Reim	
	Prinzenpaar/Garden/Rat und Kapelle Schwur Grußworte	Minister PP	Hendrik Suhr	
4	. Schunkelrunde	Max. 3 Lieder	Kapelle	
E A 5	. Molb. Marschmädls	Eigene Musik Anneliese	Marsch	19:30
E A 6	. Bütt I		Axel	19:33
E A 7	. Molb. Kichererbsen	Eigene Musik	Showtanz	19:48
		"Elvis"		
A 8	. Funkengarde	Eigene Musik Mix	Showtanz	19:52
9	. Leibgarde	Eigene Musik Wilder Westen	Showeinlage	19:56
10	O. Auszeichnung			20:06
A 1	L. Molb. Orla Nixen	Eigene Musik Reise Ägypten nach Paris	Showeinlage	20:11
E A 1	2. Bütt II		Rosi	20:20
A 1	3. Molb. Gaudi-Motten	eigene Musik Wellness - Folterbank	Showtanz	20:35
E A 1	1. Funkengarde	eigene Musik	Marsch	20:50
1!	5. Leibgarde		Wachaufzug	20:54
E A 1	5. Molb. Hofsänger	Gesang	Peter & Uli	21:14
2:	I. Finale			21:29